
\ D ESTINAZIONE:

Atti Segreteria/Prot.
Ufficio Ragioneria

'>'Albo Pretor io
Segretario Comunale
Atti Area Vigi lanza

Comune di Calatabiano
(Pro vincia di Catania)

Partita l V.A. 00462070871
Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011

te!. 095/7771061 - fax 095/645268
e-mail :poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D. R. A.V. n. 80 del 16.12.2014

DETERMINAZIONE R.G. N.J rO DEL ib · (l· )J) (~ .,
OGGETTO: liquidazione fattur a n. 28 del 04.12.2014 di Euro 1.910 ,52 in favore di M.S .S. di

Manciagli Orazio per fornitura e collocazione segnaletica verticale e orizzontale,
Cig Z2B092B3B3 - Z9BOA3711F..

Il Responsabile dell' Area Vigilanza

RICHIAMATE le det erminazioni del Responsabile dell'Area Vigilanza n. 101 del 21.12.2010, R.G.
1588/2010, n. 33 del 22 .03.20 13, R.G. n. 389 del 22.04.2013 e n. 56 del 04.06.2013 R.G. n.6514 del
04.06.2013, esecut ive ai sensi di legge , con le quali è stata impegnata la spesa per la fornitura e pos a
in opera di segnaletica verticale e orizzontale ed affidato l'incarico della stessa alla ditta M.S.S. di
MANCIAGLI Orazio, con sede in Trappeto S Gio vanni La Punta Via G. Leopardi n081;
VIST A la nota protocollo R.G. n. 2283 del 17.02 .2014, avente ad oggetto: " riaccertamento res idui
passivi" al 31.12.2013 , dall a quale, in ordine alle predette determinazioni, si evincono residui passivi
per un ammontare di €. 1.9 11,52;

VISTA la fattura n. 28 del 04.12.2014 di E. 1.910,52, assunta al prot. R.G . n. 16335 in data
Il.12.2014, relativa a lavori di fornitura e collocazione della seguente segnaletica verticale:

descrizione Q.tà IVA Prezzo importo E.
l. fornitura di segnale artis tico completo di palo

e montaggio. ... . . . . .. ... .... .... .... .. . .. . 4 22% 148,00 592 ,00
2. fornitura e montaggio di segnali direzionali

25X I25.. ... .... . . . .. ... . .. .... . .... . 5 22% 40 ,00 200 ,00
3. fornitura e posa in opera segnali rettangolari -

40X60 con simboli e scritte e montaggio ..... 12 22% 42 ,00 504 ,00
4. fornitura e posa in opera targhe varie

con pali e montaggio .... ........ .. ... .. .... .. .. 2 22% 95,00 190,00
5. fornitura di specchio compreso montaggio 1 22% 80,00 80,00

Totale lordo 1.566 ,00
Totale IVA 344,52



Totale complessivo

VISTA la determina sindacale n. 35 del 11.7.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di
responsabile dell' Area Vigilanza;
VISTO l'art. 35 del vigente regolamento Comunale di contabilità;
VISTO il D.lgs. 267/2000;
VISTA la L.R. 23/98 ;
VISTA la L.R. 30/2000;

DETERMINA

1.910,52

LIQUIDARE E PAGARE alla M.S.S. di Manciagli Orazio con sede in S.G. La Punta Via Giacomo
Leopardi n. 81, la spesa di Euro 1.910,52 a saldo della fattura n. 28 del 04.12.2014 relativa alla
prestazione di servizio di cui in premessa, tramite bonifico bancario presso la Banca IBAN n.
IT28G051648431 0000000012696.

ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria riguardante gli obblighi di
tracciabilità dei flus si finanziari ai sensi dell'art. 3 della legge 136/2010.
DARE ATTO che in riferimento al\'istruttoria e all'adozione del presente provvedimento non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di
incidere negativamente sul\'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di
procedimento; né sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento,
con il/i soggetti ( titolari, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto
grado.
IMPUTARE la spesa di €. 1.910,52 come segue: €. 622 ,20 al cap. l intervento 2.08.01.05 impegno
1588/2010, €. 702 ,12 al cap. l intervento 2.08 .01.05 impegno 1594/2012/2 ed €. 586,20 al cap. l
Intervento 1.08 .01.03 impegno 687/2013.

TRASMETTERE la presente determinazione all 'ufficio segreteria, all 'ufficio ragioneria, all'ufficio
notifiche, al segretario capo, per quanto di competenza.

Il Responsabile del Servi~io Comando
Isp . cap Alfio Limina

I \

Il Responsa~i.l~~.~l'Area Vigilanza
Comm. Isp. Sup. Carmelo Paone

.
"

2



-M.S.S. DI MANCIAGLI ORAZIO
SEGNALETICA STRADALE
VIA G.LEOPARDI. 8 1
95037 cr S.G.LA PUNTA
P.IVA 0 194 17508 77 CC IIAA
Cod.Fiscale MNCRZ055AOIA026X

136907 CAT ANIA

~.Of CALATA8W«)
PRO l.,'4Ct"\ DI CATANA

lIIQt. ne..dG 33 5' ~ 1 1 DIC. 2014

Destina tario / Intestazione Fattura

Data & Nume ro

Data del docum ento
04/dicembre/2014

Codice Fiscal e

Banca d' a ppoggi o
IT~5E05034 84 3 1 00000000 1 2 696

Numero del docum ento
28

Partita IVA
0046 207 087 1

, CO :\IlJ i'\E DI CA LATA BIAN O
' PROV. DI CATAN IA
• PIAZZA V.EMANUELE

. 950 11 CT CALATAB IANO

Pagamcnto

Codice ABI I Codice CAB

Esente IVA
Non Esent e

Valuta documento
in EURO

List ino Xumero
I

Sconto applicat o
Non Applicato

% sconto I
O

% sconto 2
O

l' age I of I

ICODICE II DESCRIZIONE II Unità • u:JEì' Prezzo I I SC% I I ImportoI

forni tura di segnali art istico completo di pali e 4 22 .0 148,00 592.00
mont aggio

O 0,0
fornitura emontagg io di segnali dire zion ali 25x 125 5 22,0 40 ,00 200.00

. forni tura di segnali retta ngolari 40x60 co n smboli e 12 22,0 42.00 504.00
sc ritte
forni tura e monont aggio e palo e targhe viarie 2 22,0 I 95 .00 190,00
forni tura di specchio comp reso di montaggio 1 22,0 80,00 80.00

COMlH DJ eALATABI~·h 'l
i •

Gqrtando di O M

PlIIt:J.D.26 Jt. i~-d2- '2:Q14
Pfatlca assegnate .)

LAHJrJ.-A AL,-~:>'w ,~.

Imponibile sconta to

0,00

1.566 ,00

0,00
0.00

0,00

%IVA i
0,0 I

22,0 ;

0.0 '
0,0 :

0.0 :

Imposta i Scade nze
0.00

344,52

0,00
0,00

0.00

Importo .
. Tota le Lordo

0.00 Tot. Imp . IVA
0,00 Tota le Imposta
0,00 .

0,00 T otale documento

1.566.00
1.566,00

344.52

1.910,52

Bolli
0,00

Intcrcssi su pagamento i
0,00

C a uz ione imballi
0,00

Rimborso cauzion e imballi
0.00


